
Uchwała Nr V/45/03
Rady Miejskiej Kostrzyna nad Odrą

z dnia 20 lutego 2003 roku

w sprawie zmiany Uchwały Nr III/19/2002 Rady Miejskiej
Kostrzyna nad Odrą z dnia 12 grudnia 2002 roku w sprawie ustalenia wysokości
stawek opłaty targowej.

                    Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (tekst jednolity : Dz.U.z 2001r.Nr 142, poz.1591, zmiany : z 2002
roku Dz.U. Nr 23 poz.220,Nr 62 poz. 558 , Nr 113 poz. 984 , Nr 153,poz. 1271  oraz Nr 214
poz. 1806 ) oraz art.19 pkt 1a i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach
lokalnych ( tekst jednolity: Dz.U. z 2002 r. Nr 9 poz. 84  oraz Dz.U. Nr 200 poz.1683 z dnia
30 października 2002 roku) uchwala się co następuje :

§ 1

W Uchwale Nr III /19/2002 Rady Miasta Kostrzyna nad Odrą z dnia 12 grudnia 2002 roku w
sprawie ustalenia wysokości stawek opłaty targowej (Dz. Urzęd. Woj. Lub. z 2002 r. Nr 115,
poz. 1559) dokonuje się następujących zmian :

1. § 2 otrzymuje brzmienie :
 „ § 2. 1) Opłata targowa pobierana jest w formie inkasa.

     2) Pobór opłaty powierza się inkasentowi Czesławie Kurek.

3)  Ustala się wynagrodzenie inkasenta w wysokości 10 % pobranej
    opłaty.

     4) Pobór opłaty targowej dokonuje się na blankietach wydanych przez
         urząd  stanowiących druk ścisłego zarachowania. ”

2.  W § 1 skreśla się pkt 9
3. W § 4 skreśla się pkt 2

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyna nad Odrą

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Lubuskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Andrzej Kail

 


